TERAJOINT®自由伸缩地坪缝
完全自由伸缩地坪缝
版本 CN 09/2020
技术手册
w w w . p e i k k o . c n
TERAJOINT®自由伸缩地坪缝
完全自由伸缩地坪缝
•	 预制免拆卸式成品地坪自由伸缩缝系统，多型号整体式传载机制

TERAJOINT® 不锈钢 耐水，美观要求
TERAJOINT® 耐酸性 耐水/含盐/酸，美观要求
1.1.2	 尺寸
表	4.	 TERAJOINT®	TJS6	和TJS8的尺寸[毫米]。
80 毫米 L
h
c/c
类型 高度 h 暗板销类型
暗板销中
心距
c/c [毫米]
长度
L [毫米]
重量
[千克] 适用地坪厚度 销套颜色
TJS6-90-3000 90	毫米
TDR-6 500	毫米 3000	毫米
29.9 100	~	120	毫米
绿色
TJS6-115-3000 115	毫米 31.1 125	~	145	毫米
TJS6-135-3000 135	毫米 32.0 145	~	170	毫米
TJS6-160-3000 160	毫米 33.2 170	~	195	毫米
TJS6-185-3000 185	毫米 34.3 195	~	225	毫米
TJS6-215-3000 215	毫米 35.7 225	~	250	毫米
TJS6-230-3000 230	毫米 36.4 245	~	270	毫米
TJS6-245-3000 245	毫米 37.1 260	~	300	毫米
TJS8-135-3000 135	毫米
TDR-8 500	毫米 3000	毫米
36.0 145	~	170	毫米
黑色
TJS8-160-3000 160	毫米 37.1 170	~	195	毫米
TJS8-185-3000 185	毫米 38.3 195	~	225	毫米
TJS8-215-3000 215	毫米 39.7 225	~	250	毫米
TJS8-230-3000 230	毫米 40.4 245	~	270	毫米
TJS8-245-3000 245	毫米 41.4 260	~	300	毫米
如果高度要求和表4.	中所列不同,佩克技术部门将根据项目需求进行设计。
7版本:	CN	09/2020
信息
表	5.	 TERAJOINT®	X形接合点的尺寸	[毫米]。
h
80 毫米
80 毫米
L1
L2
类型 高度 h 宽度 L1 宽度 L2 重量[千克]
TJX-90 90	毫米
400	毫米 400	毫米
6.3
TJX-115 115	毫米 6.7
TJX-135 135	毫米 7.0
TJX-160 160	毫米 7.4
TJX-185 185	毫米 7.8
TJX-215 215	毫米 8.2
TJX-230 230	毫米 8.5
TJX-245 245	毫米 8.7
表	6.	 TERAJOINT®	T形接合点的尺寸	[毫米]。
h
80 毫米
80 毫米
L1
L2
类型 高度 h 宽度 L1 宽度 L2 重量[千克]
TJT-90 90	毫米
160	毫米 400	毫米
4.9
TJT-115 115	毫米 5.3
TJT-135 135	毫米 5.6
TJT-160 160	毫米 5.9
TJT-185 185	毫米 6.3
TJT-215 215	毫米 6.7
TJT-230 230	毫米 6.9
TJT-245 245	毫米 7.1
表	7.	 TERAJOINT®	R形截面的尺寸	[毫米]。
h
90°
45°